Beneficiatus.

Presbiteri,—

Eglosros, Johannes de, ad pres. Oliveri de Carmyno.
 Sancto Egidio, Johannes de, ad pres. Rolandi de Koykyn.
 Sancta Breaca, Radulphus de, ad pres. Henrici de Pengersecke.
 Rosueydon, Johannes de, ad pres. Johannis le Soor.
 Sancto Melano, Michael de, ad pres. Michaelis le Petyt.
 Wyke, Johannes de, ad pres. Ricardi Le Wolfe.
 Luxulian, Jordanus de, ad pres. Ricardi de Pridiaus.
 Nova Domo, Johannes de, ad pres. Radulphi Penwore.
 Penros, Johannes de, ad pres. Ricardi de Potiforde.
 Religiost. { Hyde, Dominus Willelmus de la, Canonicus Bodminie.
 { Uggeworthi, Dominus Radulphus de, Canonicus Lancestonie.

- { [Baghel], Ricardus, Rector Ecclesie de Hentone [*Highampton*], ad titulum
 Ecclesie sue.
 Beneficiati { Mewy, Willelmus de, Rector de Bradeford, ad titulum Ecclesie sue.
 Kelly, Henricus de, Rector Ecclesie de Kelly, ad titulum Ecclesie sue.
 Trehunsey, Magister Willelmus de, Rector Ecclesie de Honsham [*Hunts-
ham*].
 { Bremdone, Johannes de, Rector de Halghewille [*Halwill*].

VI.

[1308-9; 23 March]—Nomina receptorum ad *Primam Ton-
suram* in Prioratu Lancestonic, xxij die Marci, Anno
ut supra.

Trenoda, Reg. de	Maresco, Will. de	Trewen, Will. de	Godecote, Hen. de
Langedene, Nic. de	Carne, Steph. de	Trebarvet, Joh. de	Lukays, Thom., de
Trevaga, Rob. de	Trebalvet, David de	Hornyngacote,	Marinechorche
Bordevyle, Rob.	Grimescote, Ric. de	Henricus de	

VII.

[1309; 29 March]—Ordines celebrati in Eccl. Cathedr. Exon.,
die Sabbati in Vigilia Pasche; viz., xxix^o, ["decimo"
nono, MS.] die Marci, A.D. M^o. CCC^{mo}. ix^o. Et commissum
fuit Examinacionis Officium Magistro Johanni Wele et
Domino Willelmo Bonde.

Subdiaconi,—

- Otery, Walterus de, ad pres. Galfridi le Arbloster.
 Wynemer, Willelmus, ad pres. Dom. Rogeri de Nonaund.
 Foggehulle, Robertus de, ad pres. Prioris et Conv. Sancti Nicholai, Exonie.
 Sancto Uvele, Willelmus de, ad pres. Roberti Filii Willelmi de Langunethe.
 Hurtcumbz, Robertus de, ad pres. Abbatis et Conv. de Donekeswille.
 Pafford, Henricus, ad pres. Johannis de Stoura.
 Wille, Robertus de la, ad pres. Willelmi Trenchard.
 { Somertone, Fr. Robertus de, Monachus de Doneskeswille.
 Religi. { Specke, Fr. Ricardus, Monachus ibidem.
 { Marche, Dominus Willelmus de La, Monachus de Forde.
 Beneficia- { Ockebeare, Johannes de, Rector Ecclesie Sancti Pancracii [*Rousdon*].
 tus.

Diaconi,—

- Alfyngtone, Robertus de, ad pres. Johannis de Poudherham.
 Paz, Ricardus, ad pres. dicti Johannis.
 Mathu, Johannes, ad pres. Dom. Johannis de Treiagu, Militis.
 Aleborne, Rogerus de, ad pres. Willelmi de Cumpstone.
 Bovy, Thomas de, ad pres. Willelmi Lester.
 Sydeham, Ricardus de, ad pres. Abbatis et Conv. Tavystochie.
 Estecumbe, Hamundus de, ad pres. Dom. Thome de Stapeldone, Rectoris
 de Toritone [*Great Torrington*].
 fol. 222. { Panezemed, Johannes de, ad pres. Johannis Caleway.
 Large, Willelmus le, ad pres. Dom. J. de Godeleghe.
 Galfridus, Thomas, de Hockelonde, ad pres. Michaelis de Wynkeleghe.
 Berughe, Radulphus de, ad pres. Dom. Thome, Decani Ecclesie Exoniensis.
 Criditone, Robertus de, ad pres. Dom. Willelmi le Prouz, Militis.
 Beneficia- { Mileborne, Willelmus de, ad tit. Ecclesie sue de Laryhorne [*St. Ruan Lany
tus. horne*].
 Fenne, Walterus de, sine titulo, ad preceptum Domini Episcopi.
 Wyke, Johannes de, ad pres. Magistri Willelmi de Kylkenny.